
Dodatek č. 3 k rámcové smlouvě o spolupráci č. LPT – 30/2017 

         

Objednatel:                 LOM PRAHA ТRADE a.s. 

Sídlo:    Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00 

Jehož jménem jedná:   Dipl. Ing. Miroslav Hejna, člen představenstva 

IČ:    02881845 

DIČ:    CZ 02881845 

Zápis v OR:   Městský soud v Praze, odd. B, vložka 19701 

  

dále jen „Objednatel“ 

a 

Poskytovatel:                LOM PRAHA s. p. 

Sídlo:    Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 10800 

Jehož jménem jedná:   Ing. Roman Planička, ředitel podniku 

IČ:    00000515 

 

DIČ:    CZ00000515 

Zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

Číslo účtu:   1150502/0800 

Za poskytovatele jedná: V organizačních záležitostech: Michal Jagrik 

     

 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

 

Preambule 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 1. 2017 Rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je 

spolupráce Objednatele a Poskytovatele v příležitosti účasti smluvních stran na výstavách 

a veletrzích v průběhu roku 2017. V souladu s ustanovení čl. 5 odst. 1 Rámcové smlouvy 

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě. 

 

2. V příležitosti konání Mezinárodního veletrhu obranné a bezpečnostní techniky IDET ve 

dnech 31. 5. 2017 až 2. 6. 2017 v Brně (dále jen „Akce“) se smluvní strany dohodly na 

spolupráci v níže uvedeném rozsahu. 

 

 

Čl. I 

Rozsah spolupráce 

 

1. Poskytovatel poskytl pro Objednatele možnost prezentace Objednatele v prostorách stánku 

Objednatele během výše uvedené Akce v níže uvedeném rozsahu: 

zabezpečil v prostorách Poskytovatele umístění roll-upu (banneru, plachty) 

s reklamním sdělením Objednatele (zajistí objednatel); 



zajistil umístění loga Objednatele v tiskových materiálech vydávaných v příležitosti 

Akce; 

umožnil zástupcům Objednatele přítomnost na stánku za účelem osobní prezentace 

aktivit Objednatele. 

 

2. Celková výše výdajů Poskytovatele v souvislosti s Akcí činí XXX  Kč. 
 

 

čl. II 

Cena a platební podmínky 

 

1. V souladu s čl. 5 odst. 2 Rámcové smlouvy Objednatel uhradí Poskytovateli částku ve 

výši XXX Kč, která představuje podíl ve výši XXX % na celkových nákladech  

Poskytovatele pro účast na Akci uvedené výše plus DPH 21% ve výši XXX Kč, tj. 

celkem XXX Kč.  

2. Objednatel má právo požádat o předložení dokladů, prokazujících skutečné náklady 

Poskytovatele. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje v souladu s občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., vystavit 

daňový doklad a zaslat ho Objednateli nejpozději do 30 dní ode dne konání Akce. 

Splatnost faktury činí 30 dní. 

 

čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 3 vstupuje v platnost ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Veškerá další ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

2. Tento dodatek č. 3 byl vyhotoven v českém jazyce a ve dvou vyhotoveních, přičemž 

každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost 

originálu. 

 

3. Obě Smluvní strany si tento dodatek č. 3 přečetly a svým podpisem potvrzují, že je 

projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

      V Praze dne  29.6.2017                       V Praze dne   17.7. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   Ing. Roman Planička 

   za Poskytovatele 

 Dipl. Ing. Miroslav Hejna  

za Objednatele 

 


